

Số: 2743/KH-BTC

Điện Biên, ngày 25 tháng 12 năm 2019

KẾ HOẠCH

Tổ chức Cuộc thi ảnh, video, clip trong khuôn khổ Lễ hội Hoa Ban năm 2020

Căn cứ Nghị định số 72/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về hoạt động Nhiếp ảnh;

Căn cứ Kế hoạch số 2768/KH-UBND ngày 19/9/2019 về Tổ chức Lễ hội Hoa Ban năm 2020; Quyết định số 1211/QĐ-UBND ngày 25/11/2019 về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội Hoa Ban năm 2020;

Ban Tổ chức Lễ hội Hoa Ban năm 2020 ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Ảnh, video, clip với các nội dung như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Cuộc thi ảnh, video, clip là hoạt động trong khuôn khổ Lễ hội Hoa Ban năm 2020 nhằm giới thiệu, tuyên truyền, quảng bá hình ảnh, những nét đẹp đặc trưng về cảnh quan thiên nhiên, con người, bản sắc văn hóa, thế mạnh du lịch, hình ảnh hoa ban và Lễ hội Hoa Ban của tỉnh Điện Biên đến với đông đảo nhân dân, du khách trong nước và quốc tế.

- Tuyên truyền, giới thiệu, tôn vinh vẻ đẹp, ý nghĩa, giá trị của hoa ban, lan tỏa hình ảnh hoa ban với vị thế là hình tượng mang tính đại diện cho vẻ đẹp của mảnh đất, con người Điện Biên - Tây Bắc.

- Thông qua cuộc thi nhằm xây dựng kho tư liệu hình ảnh, video, clip về Điện Biên để góp phần đẩy mạnh hoạt động tuyên truyền, xúc tiến, quảng bá văn hóa, du lịch tỉnh Điện Biên, góp phần thúc đẩy phát triển du lịch nói riêng, kinh tế - xã hội nói chung.

- Tôn vinh các tác giả, nhóm tác giả chuyên nghiệp và không chuyên sáng tác các tác phẩm nhiếp ảnh mới, độc đáo, các video, clip thể hiện được những nét đặc trưng về cảnh quan thiên nhiên, lịch sử và văn hóa con người Điện Biên, góp phần đẩy mạnh phong trào sáng tác nghệ thuật.

2. Yêu cầu

Cuộc thi phải được tuyên truyền, quảng bá sâu rộng, tạo dư luận tốt đẹp, tạo sức lan tỏa lớn, thu hút đông đảo nhân dân và du khách trong và ngoài nước theo dõi và ủng hộ; đảm bảo thiết thực, hiệu quả và tiết kiệm.

II. NỘI DUNG

1. Chủ đề Cuộc thi: *Khoảnh khắc Điện Biên.*

2. Thời gian, địa điểm

- Phát động Cuộc thi: Dự kiến trung tuần tháng 12/2019.
- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: 15/12/2019 đến 17 giờ ngày 01/3/2020.
- Thời gian chấm thi: Từ 01/3/2020 đến 05/3/2020.
- Thời gian công bố và trao giải: Ngày 13/3/2020.
- Địa điểm nhận tác phẩm dự thi: Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh Điện Biên, địa chỉ: Phố 22, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

3. Đối tượng dự thi

- Đối với cá nhân: Là công dân Việt Nam. Mỗi tác giả có thể tham gia nhiều tác phẩm phù hợp với chủ đề của Cuộc thi.
- Đối với tập thể: Là các nhóm tác giả hoặc cơ quan, tổ chức trên toàn quốc có các tác phẩm đăng ký dự thi.

4. Nội dung, hình thức

- Nội dung: Phản ánh đề tài về vẻ đẹp thiên nhiên, cuộc sống, về hoa ban và Lễ hội Hoa Ban tỉnh Điện Biên; khám phá đặc trưng văn hóa, thế mạnh du lịch của tỉnh, quá trình đổi mới, phát triển và hội nhập của tỉnh Điện Biên,...

- Hình thức: Thông qua các tác phẩm ảnh và video clip.

5. Cơ cấu giải thưởng

- Đối với nội dung thi ảnh: 01 giải nhất, 02 giải nhì; 03 giải ba; 02 giải khuyến khích.
- Đối với nội dung thi video, clip: 01 giải nhất, 01 giải nhì; 01 giải ba, 02 giải khuyến khích.

Ngoài ra, Ban Tổ chức trao 01 giải cho tác phẩm ảnh, 01 giải cho tác phẩm video, clip nhận được số lượt tương tác nhiều nhất qua trang fanpage Du lịch Điện Biên.

(Có Thẻ lệ Cuộc thi ban hành kèm theo Kế hoạch)

III. THÀNH PHẦN BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM KHẢO

1. Ban tổ chức

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Lãnh đạo Tỉnh Đoàn;
- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo
- Lãnh đạo một số phòng, đơn vị thuộc Sở VH-TT-DL

2. Ban giám khảo

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh.
- Lãnh đạo Hội VHNT tỉnh.
- Lãnh đạo Phòng VHNT - Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Đại diện Chi hội Nhiếp ảnh, Hội VHNT tỉnh.
- Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa Điện ảnh tỉnh (phụ trách lĩnh vực Phát hành phim và Chiếu bóng).
- Ban Văn hóa Xã hội, Báo Điện Biên Phủ.
- Ban Văn nghệ Đài PTTH tỉnh.

3. Thư ký

Chuyên viên, Viên chức phòng Nghiệp vụ Văn hóa; Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh; Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch.

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Kinh phí tổ chức Cuộc thi sử dụng nguồn ngân sách năm 2019, 2020 giao cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và nguồn xã hội hóa (nếu có).

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch

- Tham mưu thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký và các Quyết định, văn bản có liên quan đến cuộc thi.
- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan thực hiện công tác phát động, tuyên truyền, giới thiệu về cuộc thi.
- Tiếp nhận tác phẩm dự thi, đăng tải trên các trang mạng xã hội và phương tiện thông tin đại chúng theo quy định của Ban Tổ chức.
- Chuẩn bị Giấy chứng nhận, giải thưởng theo đúng quy định.
- Tổ chức Lễ Công bố, trao giải và thực hiện giới thiệu, trưng bày các tác phẩm đoạt giải.
- Chủ trì xây dựng dự toán kinh phí của cuộc thi, bảo đảm các khoản chi, thưởng theo đúng quy định.
- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan vận động tài trợ cho cuộc thi (hỗ trợ về kinh phí tổ chức, giải thưởng, công tác tuyên truyền...).
- Báo cáo Ban Tổ chức Lễ hội Hoa Ban năm 2020 về kết quả tổ chức cuộc thi.

2. Tỉnh đoàn TNCS Hồ Chí Minh

- Tuyên truyền, quảng bá, phát động cuộc thi rộng rãi tới các cơ sở Đoàn và đoàn viên thanh niên.
- Vận động các cơ sở Đoàn tham gia cuộc thi, số lượng từ 10 tác phẩm trở lên.

3. Sở Giáo dục và Đào tạo

- Tuyên truyền, quảng bá, phát động cuộc thi rộng rãi tới hệ thống giáo dục, đào tạo cơ sở.
- Huy động cán bộ, giáo viên, học sinh, sinh viên các trường chuyên nghiệp, THPT tham gia cuộc thi.

4. Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: Phối hợp tổ chức tuyên truyền, phát động cuộc thi theo chức năng của ngành.

5. Đề nghị Hội Văn học Nghệ thuật:

- Thông báo và khuyến khích hội viên các chi hội trực thuộc tích cực sáng tác, gửi tác phẩm tham gia cuộc thi.

- Phối hợp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai tổ chức cuộc thi.

6. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Điện Biên Phủ

- Đẩy mạnh công tác thông tin tuyên truyền về cuộc thi, phát động cuộc thi trên các phương tiện báo chí do đơn vị quản lý trong thời gian từ tháng 12/2019 đến tháng 3/2020.

- Khuyến khích các phòng, ban trực thuộc và đội ngũ cán bộ, viên chức trong ngành hưởng ứng tham gia cuộc thi.

7. Các sở, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố và đề nghị các ban, đoàn thể tỉnh: Tuyên truyền về cuộc thi trên các phương tiện, ấn phẩm thông tin do cơ quan, đơn vị quản lý. Vận động CBCCCVC, NLĐ và nhân dân trên địa bàn hưởng ứng tham gia cuộc thi.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Cuộc thi ảnh, video, clip trong khuôn khổ Lễ hội Hoa Ban năm 2020, các sở, ngành tỉnh, UBND cấp huyện, đề nghị các ban, đoàn thể tỉnh phối hợp thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;
- Đài PTTH, Báo ĐBP;
- UBND, phòng VH TT các huyện, thị xã, thành phố;
- Trung tâm VH TT TP. Điện Biên Phủ;
- TT Văn hóa, Điện ảnh, TT Thông tin Xúc tiến Du lịch (để thực hiện);
- Lưu VT, NVVH.

T/M. BAN TỔ CHỨC
KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC



GIÁM ĐỐC SVHTTDL
Phạm Việt Dũng

THỂ LỆ

Cuộc thi ảnh, video, clip trong khuôn khổ Lễ hội Hoa Ban năm 2020

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số: 2743/KH-BTC ngày 25/12/2019)

I. CHỦ ĐỀ, HÌNH THỨC, NỘI DUNG CUỘC THI

1. Chủ đề: *Khoảnh khắc Điện Biên.*

2. Hình thức

- Tác phẩm dự thi được thể hiện dưới dạng ảnh, video, clip.
- Tác phẩm dự thi được Ban tổ chức đăng tải trên fanpage **Du lịch Điện Biên** (<https://www.facebook.com/TIPCDienBien>) để bình chọn.

Đối với các tác phẩm xuất sắc sẽ được tuyên truyền, quảng bá trên các phương tiện thông tin đại chúng, bao gồm: Trên màn hình LED ngoài trời tại Quảng trường 7/5 và Sân hành lễ Tượng đài Chiến thắng, Cổng thông tin điện tử Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và trang thông tin điện tử của Trung tâm Văn hóa Điện ảnh; Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch tỉnh Điện Biên, fanpage Văn hóa Điện Biên (<https://www.facebook.com/tinanhthvhdienbien>).

3. Nội dung

- Ảnh: Đề tài về vẻ đẹp hoa ban, vùng đất, cuộc sống, con người, khám phá văn hóa, du lịch Điện Biên; hình ảnh lưu lại những khoảnh khắc đẹp, ấn tượng trên các lĩnh vực của đời sống xã hội

- Video, clip (theo hình thức video ngắn, phóng sự, ca nhạc, ...): Đề tài về trải nghiệm, khám phá du lịch, văn hóa các dân tộc Điện Biên, giới thiệu vẻ đẹp mảnh đất, con người Điện Biên, tiềm năng du lịch, quá trình đổi mới, phát triển và hội nhập của tỉnh Điện Biên, ...

Khuyến khích các tác phẩm tham gia thể hiện được tình yêu Điện Biên, góp phần xây dựng quê hương Điện Biên giàu đẹp, văn minh.

II. ĐỐI TƯỢNG DỰ THI

- Đối với cá nhân: Là công dân Việt Nam. Mỗi tác giả có thể tham gia nhiều tác phẩm phù hợp với chủ đề của Cuộc thi.

- Đối với tập thể: Là các nhóm tác giả hoặc cơ quan, tổ chức trên toàn quốc có các tác phẩm đăng ký dự thi.

* Lưu ý: Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký không được tham gia cuộc thi .

III. THỜI GIAN

- Phát động Cuộc thi: Dự kiến trung tuần tháng 12/2019.
- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: 15/12/2019 đến 17 giờ ngày 01/3/2020.
- Thời gian chấm thi: Từ 01/3/2020 đến 05/3/2020.
- Lễ Công bố và trao giải: Ngày 13/3/2020.

IV. QUY ĐỊNH VỀ TÁC PHẨM

1. Quy định chung

- Ảnh, các cảnh quay trong Video, clip dự thi phải được chụp/quay trên địa bàn tỉnh Điện Biên trong khoảng thời gian từ 01/01/2018 đến hết thời hạn nhận tác phẩm dự thi.

- Mỗi tác giả được gửi một hay nhiều tác phẩm dự thi.

- Tác phẩm phải thể hiện được chủ đề và nội dung đảm bảo theo yêu cầu của thể lệ cuộc thi; phải là video, clip, ảnh chân thực, không dùng kỹ xảo, ghép ảnh, trừ việc điều chỉnh độ sáng tối, tương phản, cân chỉnh màu sắc. Khi cần, Ban Tổ chức sẽ yêu cầu tác giả nộp file gốc để đối chiếu.

- Ảnh, video, clip tham gia cuộc thi không vi phạm thuần phong mỹ tục, pháp luật văn hóa Việt Nam, không chứa đựng những nội dung tiêu cực về chính trị, tôn giáo. Nghiêm cấm tuyên truyền, kích động những hành vi bạo lực, tuyên truyền phản động hoặc hành vi phá hoại. Nghiêm cấm sử dụng những từ ngữ, hình ảnh, thông tin không lành mạnh, thiếu văn hóa. Ban Tổ chức có toàn quyền hủy bỏ những tác phẩm có chứa nội dung nhạy cảm hoặc ảnh hưởng đến thuần phong mỹ tục và văn hoá Việt Nam.

- Ảnh, video, clip dự thi bắt buộc phải có các thông tin kèm theo gồm: Họ và tên cá nhân hoặc tên tập thể, dân tộc, năm sinh, số CMND/Thẻ căn cước, địa chỉ, đơn vị đang học tập hoặc công tác, số điện thoại liên hệ; địa điểm chụp, chú thích tên tác phẩm, lời bình, thuyết minh cho nội dung tác phẩm bằng tiếng Việt hoặc dịch ra tiếng Việt. Không ghi chú thích, chữ ký trên file video, clip, ảnh; nếu file video, clip, ảnh nào có ký hiệu, dấu hiệu nhận dạng, tác giả sẽ bị loại trực tiếp mà không phải thông báo.

- Những tác phẩm đã từng tham gia các cuộc thi, liên hoan trước đây dưới mọi hình thức được coi là không hợp lệ.

- Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm về sự mất mát, hư hỏng, thất lạc trong quá trình vận chuyển đường bưu điện.

2. Quy định riêng về quy cách tác phẩm

2.1. Đối với ảnh dự thi: Là ảnh màu hoặc đen trắng, dưới dạng file ảnh kỹ thuật số, dung lượng tối thiểu 5Mb trở lên/1 ảnh. (Không chấp nhận file ảnh scan hoặc chụp lại từ ảnh giấy). Ưu tiên tác phẩm có kèm bản thuyết minh, mô tả sự việc, hoạt động,...

2.2. Đối với video, clip

- Có tiêu đề, lời bình hoặc phụ đề;

- Thời lượng tối thiểu 2 phút, tối đa 7 phút;
- Định dạng file mp4; chất lượng hình ảnh tối thiểu HD - 720p, chất lượng âm thanh 128kbps trở lên, riêng phần âm nhạc không vi phạm bản quyền; ngôn ngữ Tiếng Việt (có thể sử dụng phụ đề Tiếng Anh).
- Ưu tiên tác phẩm có kèm bản thuyết minh ý tưởng kịch bản.

V. CÁCH THỨC GỬI, TIẾP NHẬN BÀI THI, BÌNH CHỌN VÀ XẾP LOẠI KẾT QUẢ

1. Cách thức gửi, tiếp nhận bài dự thi

- Bước 1: Cá nhân/tập thể chọn tác phẩm dự thi phù hợp với tiêu chí mà Ban tổ chức đưa ra gửi về Trung tâm Văn hóa Điện ảnh tỉnh Điện Biên qua Email: tinanhdienbien@gmail.com hoặc gửi trực tiếp bằng USB tại địa chỉ: Phố 22, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên; điện thoại 0215.3.831164.

- Bước 2: Sau khi nhận được các tác phẩm gửi về, Ban tổ chức tiến hành sàng lọc chất lượng những video, hình ảnh phù hợp với các tiêu chí của cuộc thi và đăng công khai lên trang Fanpage Du lịch Điện Biên (đường link: <https://www.facebook.com/TIPCDienBien>).

- Bước 3: Sau khi Ban Tổ chức đã đăng tải các tác phẩm dự thi trên Fanpage Du lịch Điện Biên, thành viên dự thi có trách nhiệm like fanpage; dẫn link tác phẩm của mình (share) trên trang facebook cá nhân. Các lượt tương tác (like, share) đối với các tác phẩm dự thi trên trang Fanpage Du lịch Điện Biên sẽ được tính vào tổng điểm chấm giải.

Lưu ý: Thời gian bắt đầu thi của một tác phẩm được tính kể từ khi hình ảnh đó được đăng lên trang Fanpage Du lịch Điện Biên và tổng hợp kết quả vào 17 giờ ngày 01/3/2020. Trong thời gian thi, thí sinh phải là thành viên đã bấm thích (like) Fanpage Du lịch Điện Biên và theo dõi kết quả hàng ngày của tác phẩm mình đăng ký dự thi trên trang. Thí sinh được quyền vận động bạn bè vào trang fanpage để tương tác (like, share) tác phẩm.

2. Chấm điểm và xếp loại kết quả tác phẩm

- Ban Giám khảo chấm các tác phẩm tham gia dự thi.
- Đối với giải thưởng nhận được nhiều tương tác nhất qua mạng xã hội, Ban Giám khảo chỉ tính điểm đối với lượt bấm biểu tượng Thích/Yêu thích/Ngạc nhiên (wow), và lượt chia sẻ, các biểu tượng bình chọn khác không được tính điểm. 01 lượt bấm biểu tượng được tính 01 điểm; 01 lượt chia sẻ được tính 02 điểm.

Lưu ý: Điểm của tác phẩm dự thi chỉ được tính trên trang Fanpage Du lịch Điện Biên. Ban tổ chức không tính điểm đối với hình ảnh được đăng hoặc chia sẻ ngoài trang fanpage này.

VI. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

1. Giải ảnh, video, clip được bình chọn lượt tương tác (like, share) nhiều nhất qua trang Fanpage Du lịch Điện Biên

- Đối với tác phẩm ảnh: 01 giải: Giấy chứng nhận + tiền thưởng (trị giá 2.000.000 đồng).

- Đối với tác phẩm Video, clip: 01 giải: Giấy chứng nhận + tiền thưởng (trị giá 3.000.000 đồng).

2. Giải hình ảnh, video, clip do Ban giám khảo chấm

- Đối với tác phẩm ảnh:

+ 01 giải nhất: Giấy chứng nhận + tiền thưởng (trị giá 5.000.000 đồng).

+ 02 giải nhì: Giấy chứng nhận + tiền thưởng (trị giá 3.000.000 đồng mỗi giải).

+ 03 giải ba: Giấy chứng nhận + tiền thưởng (trị giá 2.000.000 đồng mỗi giải).

+ 02 giải khuyến khích: Giấy chứng nhận + tiền thưởng (trị giá 1.000.000 đồng mỗi giải).

- Đối với tác phẩm Video, clip:

+ 01 giải nhất: Giấy chứng nhận + tiền thưởng (trị giá 8.000.000 đồng).

+ 01 giải nhì: Giấy chứng nhận + tiền thưởng (trị giá 6.000.000 đồng).

+ 01 giải ba: Giấy chứng nhận + tiền thưởng (trị giá 4.000.000 đồng).

+ 02 giải khuyến khích: Giấy chứng nhận + tiền thưởng (trị giá 2.000.000 đồng mỗi giải).

Tùy theo điều kiện, Ban Tổ chức sẽ trao một số giải phụ.

V. BAN GIÁM KHẢO

1. Ban tổ chức

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Tỉnh Đoàn;

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo một số phòng, đơn vị thuộc Sở VH-TT-DL.

2. Ban giám khảo

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh;

- Lãnh đạo Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

- Lãnh đạo Phòng VHNT - Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Chi hội Nhiếp ảnh, Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

- Trung tâm Phát hành phim và Chiếu bóng;

- Ban Văn hóa Xã hội, Báo Điện Biên Phủ;

- Ban Văn nghệ, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

3. Thư ký

Chuyên viên, viên chức phòng Nghiệp vụ Văn hóa; Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh; Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch.

VI. SỬ DỤNG TÁC PHẨM

1. Cuộc thi ảnh, video, clip thuộc khuôn khổ Lễ hội Hoa Ban năm 2020 không nhằm mục đích kinh doanh.

2. Các tác phẩm dự thi không trả lại cho tác giả. Sau khi công bố kết quả của cuộc thi, Ban tổ chức có quyền khai thác, sử dụng các tác phẩm tham gia dự thi để phục vụ công tác tuyên truyền, quảng bá trên (không nhằm mục đích kinh doanh) dưới mọi hình thức mà không phải trả chi phí quyền tác giả, quyền liên quan cho tác giả.

VII. TRÁCH NHIỆM CỦA TÁC GIẢ

1. Bản quyền tác phẩm thuộc về tác giả tham gia dự thi. Tập thể, cá nhân đăng ký tác phẩm dự thi phải chịu trách nhiệm quyền tác giả của ảnh, video, clip dự thi; các quyền liên quan theo quy định của pháp luật và thực hiện nghiêm túc Thẻ lệ của cuộc thi. Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm về những tranh chấp quyền tác giả và quyền liên quan.

Mọi trường hợp vi phạm về quyền tác giả, Ban tổ chức sẽ hủy bỏ kết quả dự thi của tác phẩm.

2. Việc nộp tác phẩm dự thi khẳng định tác giả chấp nhận Thẻ lệ Cuộc thi và chuyển giao quyền sử dụng tác phẩm cho Ban Tổ chức Cuộc thi.

VIII. GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI, THÔNG TIN LIÊN HỆ

- Mọi khiếu nại, thắc mắc liên quan đến Cuộc thi và kết quả thi, các cá nhân/tập thể phản ánh trực tiếp với Ban tổ chức cuộc thi. Ban tổ chức sẽ xem xét, giải quyết trước khi công bố kết quả chung cuộc.

- Trong quá trình tham gia cuộc thi, nếu có vướng mắc hoặc vấn đề phát sinh đề nghị phản ánh, thông tin kịp thời về Thường trực Ban tổ chức cuộc thi qua Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh Điện Biên, địa chỉ: Phố 22, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên, ĐT 0215.3.831164, Email: tinanhdienbien@gmail.com hoặc Đồng chí Trần Thị Thủy, SĐT: 0912.974828.

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI



Tham Việt Dũng